
SHANTYKOOR ALMERE Ledenlijst per 11-8-2017

NR ACHTERNAAM VOORNAAM ADRES HUIS Nr. CODE PLAATS TEL. MOBIELTEL. E-mail adres LID SINDS
1 Alberts Evert Fagotstraat 25 1312 KX Almere 036-5331523 alberts.1@planet.nl 01-02-13
2 Beusekom, v. Martin W. Gertenbachstraat 59 1318 AJ Almere 036-5373199 06-54643039 martinbeusekom@gmail.com 1-3-2017
3 Broerse Ko Bolacaciahof 64 1326 AP Almere 036-7510508 06-22136713 j.j.broerse@zonnet.nl 15-07-13
4 Claessens Marcel Platte Knoop 7 1319GR Almere 036-7635203 06-34957757 marmarmb@hotmail.com 01-03-11
5 Coesel Jos Kolkgriend 140 1356 BL Almere 036-5319665 06-27336576 j.coesel@kpnmail.nl 01-09-09
6 Cornelissen Martin Nimfkruidstraat 15 1313 JK Almere 036-5333917 06-38396605 mcorn49@online.nl 01-02-09
7 Eevenaar Wim Achterwerf 125 1357 BR Almere 06-53766715 w.eevenaar@upcmail.nl 01-01-13
8 Eggenkamp Dirk E.F. van den Banweg 7 1333 JA Almere 036-5322761 06-22066980 deggenkamp@chello.nl 01-03-14
9 Feenstra Henk Charlotte v. Pallandtln 38 1328 BG Almere 036-5234284 06-40555896 hj.feenstra@kpnmail.nl 01-01-13
10 Foppen Jan Koetsierbaan 353 1315 SV Almere 06-29467362 janfoppen@hotmail.com 15-01-14
11 Gasteren, v. Martin Frans Duwaerstraat 20 1318 AB Almere 036-5375338 06-53890019 mja.vangasteren@kpnmail.nl 15-10-13
12 Groen, v. Herman Renoirstraat 66 1328 PP Almere 036-8449954 hermanvangroen@gmail.com 01-10-01
13 Hamaker Dick Gildemark 33 1351 HC Almere 036-5400855 hamaker.dick@gmail.com 01-11-14
14 Hamminga Klaas Mastgatpad 34 1316 NS Almere 036-5301445 06-14343860 khamminga45@gmail.com 01-01-10
15 Hensen Hein Vrijmark 122 1355 GL Almere 036-5246531 06-13802800 judithcobelens@kpnmail.nl 01-01-07
16 Horn, v. Wim Runmolenstraat 103 1333 AN Almere 036-5321755 06-42939128 w.horn1@upcmail.nl 01-05-05
17 Jansen Willem Louis Davidsstraat 286 1311 LZ Almere 036-5469615 06-46321674 willemc.1@kpnmail.nl 12-09-01
18 Kleijn, de Jan Veerkade 34 1357 PL Almere 036-5245347 06-22558166 j.de.kleijn@hetnet.nl 01-11-12
19 Knuijt Coby Schaakveld 14 1359 HK Almere 036-3020036 06-36463107 cobywerf@gmail.com 01-05-13
20 Kort Jaap Bandastraat 64 1335 JW Almere 06-50243465 jako2010@live.nl 01-11-12
21 Lansbergen Patrick Lilastraat 27 1339 AG Almere 036-5351940 06-52328540 lansberg.1@kpnmail.nl 01-09-05
22 Loupias Fred Mandarijnstraat 39 1326 GS Almere 036-5230947 06-50642885 indo_49@hotmail.com 01-11-14
23 Lubbers Henk Rumbastraat 27 1326 NJ Almere 036-5252780 h.lubbers42@pnplanet.nl 01-04-09
24 Luursema Jan Danslaan 42 1326 NA Almere 036-5373017 06-53612996 j.luursema@kpnplanet.nl 01-05-05
25 Mullenders Jacq Esdoornplantsoen 27 1326 BW Almere 036-5378908 jacq.mullenders@chello.nl 01-12-08
26 Oeveren, van Jo Henry Stanleystraat 65 1363 LB Almere 036-5314980 06-49622291 jovanoeveren@gmail.com 01-09-12
27 Pelle Rob J.v.Galenstraat 72 1272 BD Huizen 035-5261924 06-51681742 pelle32@zonnet.nl 01-10-04
28 Piekstra Martin V. van Goghstraat 30 1318 KW Almere 036-5346034 06-57691738 m.piekstra@kpnplanet.nl 01-10-14
29 Post René Klipgriend 96 1356 GH Almere 036-5311880 06-46139770 postrene@outlook.com 01-05-09
30 Pruimers Han Jaagmeent 275 1356 AZ Almere 036-5313298 h.pruimers@kpnplanet.nl 01-01-09
31 Rijnders Hans Borodinstraat 58 1323 NS Almere 06-50208470 hans_rijnders@hotmail.com 01-10-05
32 Ruyssenaars Peter Medaillonstraat 12 1336 TK Almere 036-8483576 06-52333918 p.ruyssenaars@upcmail.nl 01-05-09
33 Schagen, van Jan Noordeinde 319 1334 BP Almere 06-22193482 janmail@xs4all.nl 01-02-16
34 Schrekker Harry Spitsbergen 35 1339 SJ Almere 036-5408363 06-45357444 elsenharry@gmail.com 01-11-11
35 Snoeijs Frans Achterwerf 230 1357 CB Almere 036-5314855 f.w.p.snoeijs@kpnmail.com 01-01-13
36 Steen Fred Jaagmeent 276 1356 AZ Almere 036-5334860 flsteen@kpnmail.nl 01-02-10
37 Stutvoet Cees Carol Vogesgracht 17 1336 KE Almere 036-5212671 06-53200784 stutvoet@cs.com 01-07-15
38 Tang Joop Bunuellaan 47 1325 PM Almere 036-5377799 j.tang39@upcmail.nl 01-10-07
39 Tiggelen van Jan Kopenhagenstraat 36 1334 CA Almere 036-5324676 06-22032247 j.van.tiggelen.1@kpnmail.nl 01-02-13
40 Tweebeeke Piet Peppengouw 6 1351 NA Almere 036-5315377 p.tweebeeke@kpnplanet.nl 27-03-02
41 Veen, van Jan Tubastraat 8 1312 WV Almere 06-12231445 veen384@zonnet.nl 01-10-16
42 Versluys Willem Pythonstraat 2a 1338 HM Almere 06-52025774 willemversluys101@hotmail.com 01-02-13
43 Vries, de Hennie Overgouw 27 1351 KC Almere 036-5314185 06-18676515 hvries46@gmail.com 01-04-10
44 Vrij, de Marten Tijdpad 8 1335 CJ Almere 036-5352436 06-50492393 mdevrij@hetnet.nl 01-11-10
45 Wal, v.d. Kees Haringvlietstraat 9 1316 LB Almere 036-5333655 06-25379565 marga-slimmers@kpnmail.nl 01-04-06
46 Woudenberg v. Kees Jaagmeent 205 1356 AV   Almere 036-5314297 06-21915320 c.woudenberg@kpnmail.nl 01-09-09
47 Zaal Bertus Volkerakpad 10 1316 LT Almere 036-5336926 06-25172707 bertuszaal@live.nl 01-11-12


